
契約情報　(令和 3年9月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

情報政策課
情報政策課消耗品

一式 指名競争入札
ワールドビジネスシスコム株
式会社 6,375,930 R3/9/3 7,458,000

地域防災推進課
高知市避難所運営用文具類

一式 随意契約
有限会社マルクニ

159,500 R3/9/6 198,689

中央窓口センター
マイナンバーカード交付センター事務用
品 一式 指名競争入札

高知県文具株式会社
1,925,000 R3/9/6 2,735,139

地域防災推進課
津波避難ビル配備用保存飲料水

2,087箱 指名競争入札
大清興産株式会社

5,612,360 R3/9/8 7,573,305

民権・文化財課
企画展「没後90年　濱口雄幸」パネル・
看板等 一式 随意契約

六甲デザイン
337,370 R3/9/9 396,440

地域コミュニティ推進課
椅子式階段昇降機

一式 指名競争入札
不二電気工芸株式会社

2,904,000 R3/9/10 3,630,000

総務課
非接触型検温器及び可変式自立スタン
ド 一式 随意契約

アルフレッサ篠原化学株式
会社 534,600 R3/9/13 534,600

保育幼稚園課
給食調理員用軽量前掛け

一式 随意契約
弘進商事株式会社

306,625 R3/9/15 383,895

広聴広報課，議事調査
課

高知市広報「あかるいまち」令和３年11
月号～令和４年１月号及び高知市議会
だより№223

一式 指名競争入札
株式会社高知新聞総合印刷

5,670,500 R3/9/15 7,296,300

保育幼稚園課
ガステーブル（ＬＰガス）

一式 随意契約
北沢産業株式会社高知営業
所 312,400 R3/9/15 588,060

保険医療課
高知市保険料口座振替申込書（金融機
関用） 700冊 随意契約

有限会社三宮印刷
257,180 R3/9/16 293,370

地域防災推進課
アルコール手指消毒液（地域防災推進
課） 890本 指名競争入札

有限会社バイテック
871,310 R3/9/17 2,963,433

防災政策課
防災用安全靴

106足 随意契約
元吉手袋工業所

466,400 R3/9/17 544,522

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 3年9月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

子ども育成課
令和４年度高知市放課後児童クラブ入
会のご案内 9,210部 随意契約

株式会社美統
283,668 R3/9/21 344,454

保育幼稚園課
ペーパータオル

7,400袋 随意契約
有限会社東亜商事

420,838 R3/9/22 447,700

子育て給付課
医療受給者証

8,000セット 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

382,800 R3/9/24 400,000

防災政策課
防災用作業服

一式 指名競争入札
株式会社高知ユニフォーム
センター 1,996,170 R3/9/27 2,050,950

産業政策課
令和３年度高知市技能功労者表彰用　
徳利（尾戸焼） 18個 随意契約

谷製陶所　谷信一郎
126,000 R3/9/27 126,000

鏡地域振興課
木製メダル

1,057個 随意契約
社会福祉法人　小高坂更生
センター 499,961 R3/9/28 499,961

保育幼稚園課
使い捨てマスク３層（民営保育所他）

一式 指名競争入札
関株式会社

761,904 R3/9/29 866,096

地域防災推進課
津波避難ビル資機材用保管庫

一式 随意契約
有限会社村田建材店

325,160 R3/9/30 342,980

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


